
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1130

Data da emissão do comprovante: 06/01/2025 18:24:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo: 895

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/02/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/02/2024 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:08/02/2024 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS – ALIMENTOS ESTOCÁVEIS, VERDURAS,
LEGUMES E FRUTAS
Resumo:
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS – ALIMENTOS ESTOCÁVEIS, VERDURAS,
LEGUMES E FRUTAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/02/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/02/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1130/pfornecimento-de-generos-alimenticios-alimentos-estocaveis-verdurasbrlegumes-e-frutasp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c824c0794d43a96c9b4c51815fbadba.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fd3c32edb73e41ed955efd66e20db6c.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
6/2024 HELIO ... 09/02/2024 08/04/2024 R$ 73.481,42 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1103

